Vehículo al momento de ocurrencia del siniestro por pérdida total de acuerdo con la guía de valores
vigente Fasecolda en el momento del evento; el valor máximo de indemnización en el Plan 1 es
hasta diez millones de pesos ($10.000.000), para Plan 2 es hasta quince millones de pesos
($15.000.000).

• Adicionalmente, este pago comprenderá unos gastos de cancelación o traspaso y levantamiento de
prenda para el asegurado por valor máximo de dos cientos cincuenta mil pesos ($250.000).

• Para que apliquen las condiciones anteriormente mencionadas, es necesario que durante la vigencia